فرمان الہی ہے، ﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ ”اور اللہ اپنے امور پر قادر ہے لیکن اکثر لوگ نہیں جانتے“ (یوسف؛ ۲۱: ۱۲)

والسلام علیکم ورحمته اللہ وبرکاتہ

آپ کا بھائی

عطاء بن خلیل ابوالرشتہ

یکم شوال المکرم ۱۴۴۵ھ

بمطابق ۱۰ اپریل، ۲۰۲۴ء